CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 125/2022

O vereador Éder Guerra, no

uso de suas atribuições

legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, para que tome as

providências que se fizerem necessárias, junto ao setor

competente da municipalidade, no sentido de “molhar as plantas”

dos canteiros da praça, avenidas e demais pontos que

necessitem, visto que para manter as plantas saudáveis e

bonitas são necessários alguns cuidados e um deles é regar as

plantas para conseguir melhores resultados, pois as plantas

precisam de água para sobreviver e crescer

    JUSTIFICATIVA: A presente solicitação tem como objetivo

colaborar para uma estética melhor de nosso município.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 23 de maio de 2022.

Éder Guerra

Vereador

Alex Olivo

Vereador

Antonio Carlos Bonin

Vereador

Reginaldo Domingues

Vereador